2011 年 9 月 1 日
各 位

三井住友ファイナンス&リース株式会社

香港市場におけるオフショア人民元建無担保普通社債の発行について

三井住友ファイナンス＆リース株式会社（本社：東京都港区、取締役社長：川村嘉則）

は、下記の条件にて香港市場におけるオフショア人民元建無担保普通社債を発行するこ

とを決定しましたのでお知らせ致します。
 当社は、中国及び東南アジア地域を対象とした海外業務を展開しています。今回、中

国でのビジネス拡大に対応すべく、当社が従来より設定するユーロ MTN プログラムを

活用して香港市場にてオフショア人民元建無担保普通社債の発行を行います。

記

発行金額     ： ①2 億人民元 ②3 億人民元
（総額：5 億人民元）

償還期限及び方法 ： ①2013 年 9 月 12 日 ②2014 年 9 月 12 日
           何れも期限一括償還
発行条件     ： 年率 ①2.50％ ②3.00％
           払込金額 何れも額面の 100％
払込期日     ： 2011 年 9 月 12 日
募集形態     ： ユーロＭＴＮプログラムを活用した募集

以上
          ＜本件に関するお問合わせ先＞   財務部 堀江       TEL03-5404-2454

国際部 金谷       TEL03-3515-1821

本文は、米国における証券の募集、購入の勧誘又はそれに類する行為を構成するものではありません。1933年米国証券法に基いて
証券の登録を行なうか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行なうことは許されません。米国
における証券の公募が行なわれる場合は、当社及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載された目論見書が用
いられます。なお、米国及び募集が禁止、制限される地域における証券の募集又は販売は行なわれません。